
UCHWAŁA NR XX/218/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 
1) Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

- wpływy z różnych dochodów 

o kwotę 4.365,41 zł 
w tym: 

dochody bieżące 

o kwotę 4.365,41 zł 
2) Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdz. 75023 Urzędy gmin (miat i miast na prawach powiatu) 

wydatki bieżące 

o kwotę 4.365,41 zł 
w tym 

- wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 4.365,41 zł 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

o kwotę 4.365,41 zł 
Środki pozyskane tytułem przypadającej części udziału w metodologii kosztów pośrednich 

wynikających z umowy UDA- POKL-09.01.02 - 24-019/09-00 o dofinansowanie projektu: 
"Dobry start- dobra przyszłość- wyrównanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży Gminy 
Toszek", obejmujących wydatki kwalifikowalne za 2011 r. z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia. 

3) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1193BE90-137B-4B5F-B024-AD70B2BEACB6. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Id: 1193BE90-137B-4B5F-B024-AD70B2BEACB6. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




